
26 DEC 24 (1) Kunětice VFR-SLZ-LKKUNE-VOC

VFR příručka - Česká republika

Neveřejná plocha SLZ
KUNĚTICE
RADIO 124,980 ARP: 50° 04' 06" N, 15° 48' 44" E

ELEV: 718 ft / 219 m

! Při vzletu z RWY 04 nebo při přistání na RWY 22 přelétávat silnici v min. výšce 15 m AGL. 700 m před
prahem RWY 04 je nadzemní vedení vysokého napětí el. energie. Plocha leží v MCTR Pardubice. Pro
přílet je vyžadováno letové povolení od MTWR Pardubice 120,155 nebo na   973 242 440.

Nepřelétávat obce Kunětice a Ráby! Při příletu je vždy nutné provést prohlídku plochy z důvodu
možného provozu modelářů, nebo údržbových prací na SLZ. Pozor na MIL a GA provoz v okolí
vstupních a vyčkávacích bodů LKPD. Plocha SLZ se nachází v příletové trati (baseleg) na LKPD pro
RWY 27 LKPD.



VFR-SLZ-LKKUNE-ADC Kunětice 26 DEC 24 (1)

VFR příručka - Česká republika

KUNĚTICE
RADIO 124,980

Letiště Kunětice, s.r.o.
Pardubická 326, 537 01 Chrudim,
  +420 724 219 620

Pavel Janovský   +420 724 219 620,
janovsky.pavel@seznam.cz

Dle potřeby provozovatele. Celoročně dle
aktuálního stavu RWY. Odklízení sněhu
není zajištěno.

NIL, 4 km Staré Hradiště

NIL

Po dohodě s operátorem

Po dohodě s operátorem

Po dohodě s operátorem

Občerstvení na letišti - káva, limo,
pivo, pito, po ptředchozí domluvě s
provozovatelem. Obec Ráby, penzion
a restaurace Pod Kunětickou horou
www.podkunkou.cz

Bus č. 16 MHD a linkový autobus 601 -
obec Ráby

mailto:janovsky.pavel@seznam.cz

